[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года № 321
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 12.01.2024 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                       Ю.В. Будущтяну